令和 7 年６月 10 日

ＰＴＡ会員 各位

新曽北小学校ＰＴＡ

会 長  石田 修

  令和 7年度 ＰＴＡ定期総会のご報告

入梅の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。また、

日頃よりＰＴＡ活動にご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、６月 10 日に開催されました令和 7年度ＰＴＡ定期総会について、下記の通り結果をご報

告いたします。

記

令和 7 年度 ＰＴＡ定期総会議決結果

◎議事

第 1 号議案 令和６年度 事業報告

第 2 号議案 令和６年度 決算報告

第 3 号議案 令和６年度 監査報告

第 4 号議案 令和７年度 役員（案）

第 5 号議案 令和７年度 事業計画（案）

第 6 号議案 令和７年度 予算（案）

  ◎結果

上記議案について異議なく、すべて承認されました。

以上

皆様には昨年度のＰＴＡ活動にご協力いただきましたこと、心よりお礼申しあ

げます。今年度以降も引き続き、ＰＴＡ活動にご理解ご協力を賜りますようお願

い申しあげます。

※全家庭に配信されておりますことをご了承ください。